
*KUJMXOPDJHLB*
Žerotínovo náměstí 449/3 KUJMXOPDJHLB

601 82 BRNO

tel. 541 651 111 datová schránka: x2pbqzq OBJEDNÁVKA č. JMK007244/20/OVV/OBJ

Odběratel Dodavatel:

Název Jihomoravský kraj Název OREA HOTELS s.r.o.

Sídlo Žerotínovo náměstí 449/3 Sídlo Na Pankráci 1062/58

601 82 BRNO 140 00 Praha 4

Vyřizuje Nikola Lupínková

Telefon Telefon

IČO 70888337 IČO 27176657

DIČ CZ70888337 DIČ CZ27176657

Předmět objednávky:

Objednáváme u Vás zajištění rautové večeře hejtmana Jihomoravského kraje za účasti ministrů, zástupců ministerstev, hejtmanů a županů
SR na středu 15. ledna 2020 od 18. 00 hod. v salonku Á la Carte. Složení rautového občerstvení, nápojů a uspořádání salonku dle domluvy s
paní Lupínkovou a specifikace e-mailovou korespondencí. Předpokládaný počet účastníků 38, reálný počet upřesníme dva dny před akcí.
Celková cena za catering a nápoje nepřesáhne 52.080,- Kč včetně DPH. Do částky je zahrnuta rezerva na nápoje a občerstvení v případě
navýšení počtu osob. Občerstvení a nápoje poté budou fakturovány dle skutečné spotřeby.

Podrobnosti platby:

Způsob zaplacení na účet Splatnost faktury je 14 dnů od doručení faktury.

Cena je uvedena s DPH Při fakturaci uvádějte číslo objednávky.

Fakturu zasílejte v elektronické podobě na e-mailovou adresu posta@jmk.cz nebo do datové schránky x2pbqzq.

Schválení

Mgr. Tomáš Maluška
vedoucí odboru vnějších vztahů
Krajského úřadu Jihomoravského kraje

Datum 9. 1. 2020

Poznámky a připomínky

10. 1. 2020 OREA HOTELS s.r.o.



 

 Předběžná kontrola před vznikem závazku Jihomoravského kraje k objednávce číslo JMK007244/20/OVV/OBJ 

 SU AU ODPA POL ZJ UZ ORJ ORG Částka Poznámka 

 231 0000 006409 5175 000 000000000 0000000018 0001540000000 52 080,00  

   

 Potvrzuji provedení předběžné řídící kontroly před vznikem závazku Jihomoravského kraje příkazcem operace:   

 

 Datum: Podpis příkazce operace: 
 

 Potvrzuji provedení předběžné řídící kontroly před vznikem závazku Jihomoravského kraje správcem rozpočtu: 
 

 Datum: Podpis správce rozpočtu: 
 

  


